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Kontaktdaten Vorstand und Verwaltung 

 

 
Vorstand    

 
 Ernst Aechter 
 1. Vorsitzender 
 
 Tel.Nr.: 09131-303638 
 E-Mail: ernst.aechter@gmx.de 
 
 
 
 Silviu Stancioiu 
 2. Vorsitzender 
 
 Tel.Nr.: 0911-305253 
 Mobil:  01728551524 
 E-Mail: silviu.nbg@kabe.de 
  
 

 
 
Verwaltung        Gewässerbetreuer 

   
 Willi Roppelt      Franz Kipper - Maußnerweiher 
 Gewässerwart 
 Tel.Nr.: 09135-799426     Tel.Nr.: 0911-790507 
 Mobil:  01729007635     E-Mail: freiflieger4@aol.com 
 
 
 
 
 Daniel Schwarz     Jürgen Reichenberg - Schwabach 
 Kassier 
 
 Tel.Nr.: 0911-630520     Tel.Nr.: 09126-1419 
 E-Mail: daniel_schwarz1512@gmx.de   E-Mail: jr49@t-online.de 
 
 

 
  
 Manfred Ortegel     Lutz Frei - Mantaweiher 
 Schriftführer 
 
 Tel.Nr.: 0911-5976232     Tel.Nr.: 09188-599777 
 E-Mail: o.manfred@nefkom.net 
 
 
 

  Emin Tzouneit      Lazar Boskovic - Oberndorfer Weiher 
  Stellv.Schriftführer 
 
  Tel.Nr.: 0911-6005887     Tel.Nr.: 0911-733786 
  E-Mail: temin@emincity.de    E-Mail: lazar.boskovic@freenet.de 

 
 
 Javier Pinedo      Petru Gangal - Hausweiher 
 Jugendleiter 
 
 Tel.Nr.: 0911-754206     Mobil:  01728168723 
 E-Mail: javier.pinedo@gmx.de 
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